Quito, 17 de Septiembre de 2018

Señora

Teresa Figueroa Quishpe

Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Universal de Socios de la Compañía DISTRIBUIDORA ALEAGA FIGUEROA DAF CIA. LTDA..., en sesión efectuada el 17 de septiembre de 2018 resolvió reelegirlo como GERENTE GENERAL de la Compañía por el periodo de Cuatro años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la ley y el Estatuto Social; por lo tanto Usted ejercerá en forma individual la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

Particular que me es grato poner en su conocimiento, para los fines que importan en Derecho y se le desea toda clase de éxitos en su gestión.

Sra. ANDREA ALEAGA FIGUEROA SECRETARIA DE LA JUNTA

RAZON:

En la ciudad de Quito, a 17 de septiembre de 2018, acepto la designación de Gerente General de la compañía DISTRIBUIDORA ALEAGA FIGUEROA DAF CIA. LTDA., Nombramiento este que entrará en vigencia a partir de su inscripción en el Registro Mercantil.

Sra. TERESA ERLIÑDÁ FIGUEROA QUISHPE

C.C. No. 170548573-6 Nacional: Ecuatoriana.

La Compañía

DISTRIBUIDORA ALEAGA FIGUEROA DAF CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada en la Notaria Vigésima Cuarta del Cantón Quito, el 12 de enero de 2006, fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 6 de marzo de 2006.

498